
 

 

Pozvánka na přednášku 

 POŘÁDANOU 

OK ČKAIT Královéhradecký kraj, OP ČSSI Hradec Králové 
a SPS Hradec Králové 

v rámci programu akcí celoživotního vzdělávání členů ČKAIT 

PŘÍBĚH MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ 
 CELOŽIVOTNÍ VYZNÁNÍ FOTOGRAFA LADISLAVA FIŠERA 

Hradec Králové ve fotografiích s komentářem 
(u příležitosti 800 let výročí města) 

která se koná 

v pondělí dne 2. června 2025 

 od 14.30 hod. 

v zasedací místnosti v 1. patře budovy 

Hradeckého stavebního centra, 
Jižní 870, Hradec Králové, Slezské Předměstí 

http://najisto.centrum.cz/31283/hradecke-stavebni-centrum-as/#utm_source=search.centrum.cz&utm_medium=onebox- 

2.0 

Přednáší 

MgA. Ladislav Fišer 
Autor knihy Příběh města Hradce Králové 

Půlstoletí neúnavné dokumentace života města na soutoku Labe a Orlice, 
10 let intenzivní tvůrčí práce, 700 převážně barevných, výtvarně dokumentárních 
fotografií, sotva zlomek autorova bohatého archivu – to je jen strohý výčet úsilí, 
které stojí za výpravnou obrazovou publikací vydanou při příležitosti první 
písemné zmínky o Hradci Králové.  

Další podrobnosti o knize i autorovi 

Viz 

Vyšla kniha 800 let – Příběh města Hradce Králové. Celoživotní vyznání 
fotografa Ladislava Fišera - Pro kulturu 

 

Registrace na přednášku 

Viz registrační formulář 

 

Vstup zdarma! 

Akce je hodnocena 1 kreditním bodem 

https://www.pro-kulturu.cz/vysla-kniha-800-let-pribeh-mesta-hradce-kralove-celozivotni-vyznani-fotografa-ladislava-fisera/
https://www.pro-kulturu.cz/vysla-kniha-800-let-pribeh-mesta-hradce-kralove-celozivotni-vyznani-fotografa-ladislava-fisera/

